[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» декабря  2015 г.                     г. Курск                                         № 4307
О признании утратившими силу
отдельных постановлений

Администрации города Курска
В связи с вступлением в действие с 01 января 2016 года муниципальной программы «Развитие муниципальной службы, повышение эффективности взаимодействия с общественными организациями                    и территориальными органами самоуправления в городе Курске  на 2016-2018 годы» от 13.10.2015 года № 3023 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать с 1 января 2016 года утратившими силу следующие постановления Администрации города Курска:

от 15.10.2013 № 3553 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления города Курска на 2014-2018»;
от 18.03.2014 № 909 «О внесении изменений в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553»;

от 05.06.2014 № 2052 «О внесении изменений и дополнений                    в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 18.03.2014 № 909)»;
от 09.09.2014 № 3561 «О внесении изменений и дополнений                       в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 05.06.2014 № 2052)»;
от 05.11.2014 № 4290 «О внесении изменений и дополнений                     в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 09.09.2014 № 3561)»;

от 17.02.2015 № 429 «О внесении изменений и дополнений                           в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 05.11.2014 № 4290)»;
от 08.07.2015 № 1911 «О внесении изменений и дополнений                         в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 17.02.2015 № 429)»;
от 07.09.2015 № 2631 «О внесении изменений и дополнений                          в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 08.07.2015 № 1911)»;
от 21.12.2015 № 4039 «О внесении изменений и дополнений                          в постановление Администрации города Курска от 15.10.2013 № 3553 (в ред. от 07.09.2015 № 2631)».
2. Управлению информации  и печати Администрации города   Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления            в газете «Городские известия» и размещение на официальном сайте Администрации города Курска в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Администрации

города Курска

      Н.И. Овчаров